UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA
                         CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

              DEPARTAMENTO DE SOLOS

Campus Universitário- Viçosa, MG – 36570-900 – Tel  (31) 3612-4501 – e-mail: dps@ufv.br

Resultado do processo seletivo de candidatos a tutores no sistema UAB no
âmbito do Edital UAB/UFV Nº 05/2023

A banca avaliadora nomeada pelo ATO Nº 100/2023/DPS, torna público o

resultado do processo de avaliação dos inscritos no edital UAB/UFV Nº 05/2023.

Nome
Nota

Formação

Nota
Experiênci

a
Nota

Currículo
Nota
Final Situação

Danilo Cesar de Mello 35 40 20 95 Aprovado
Viviane Flaviana Condé 35 15 8 58 Aprovado
Thays Vieira Bueno 25 1 8,5 34,5 Aprovado
Caroline Domingos de Amorim 20 10 2 32 Aprovado
Rafael Said Bhering Cardoso 20 0 0,5 20,5 Aprovado
ROGERIO GUSMAO JUNIOR 0 Sem envio de documentação
TIAGO CAMINHA DE LIMA 0 Sem envio de documentação

Bruno Nery Fernandes Vasconcelos

Coordenador do Curso - Departamento de Solos

Márcio Rocha Francelino

Professor Departamento de Solos

Francis Henrique Tenório Firmino

Professor Departamento de Solos

		2023-12-11T10:40:35-0300

		2023-12-11T11:50:35-0300